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Clt Num Pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour

1 524 BRIVE Patrick ASK Club Comtat- Venaissin PACA 15 13:43.131 54.338

2 599 OSTIER Frederic ASK Martinique Karting Ile_de_France 15 13:43.157 +0.026 54.218

3 451 MADAU Julien ASK 31 Occitanie_Pyrénées 15 13:43.511 +0.380 54.389

4 421 NERGUTI Adrian ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:44.029 +0.898 54.342

5 412 LOPEZ Nicolas ASK Montpellier Occitan Occitanie_Mediterranée 15 13:47.039 +3.908 54.205

6 423 COT Francois ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:47.261 +4.130 54.301

7 446 PAYROT Frederic ASK Aurillac Auvergne 15 13:47.867 +4.736 54.611

8 415 ANDRES Sebastien ASK K.C. Audois Occitanie_Mediterranée 15 13:55.043 +11.912 54.814

9 516 OLIVIERI Laurent ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 15 13:55.634 +12.503 54.822

10 432 COT Laurent ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:56.051 +12.920 54.725

11 444 BOSTOEN Antony ASK 31 Occitanie_Pyrénées 15 13:56.235 +13.104 55.079

12 515 TEIXEIRA Bruno ASK 31 Occitanie_Pyrénées 15 13:57.167 +14.036 54.952

13 427 SIGOT Luc ASK K.C. Audois Occitanie_Mediterranée 15 13:59.421 +16.290 55.188

14 420 CHAPUY Mickael ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 8 7:29.066 +7 Tours 55.171

 Meilleur tour : 412  LOPEZ Nicolas  - 54.205 - 80,22 Km/h

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Seq Num Heure Tour Temps

  412  LOPEZ Nicolas   

5 412

15 START

21 412 2.678

35 412 59.838 1 57.160

49 412 1:54.768 2 54.930

64 412 2:50.244 3 55.476

78 412 3:45.046 4 54.802

92 412 4:40.590 5 55.544

105 412 5:35.311 6 54.721

119 412 6:29.561 7 54.250

133 412 7:23.766 8 54.205

147 412 8:18.199 9 54.433

159 412 9:12.939 10 54.740

172 412 10:07.428 11 54.489

185 412 11:01.901 12 54.473

198 412 11:57.026 13 55.125

211 412 12:52.135 14 55.109

220 13:39.635 FINISH

225 412 13:47.039 15 54.904

  415  ANDRES Sebastien   

3 415

15 START

17 415 2.439

31 415 58.755 1 56.316

46 415 1:54.297 2 55.542

62 415 2:49.550 3 55.253

77 415 3:44.995 4 55.445

94 415 4:40.750 5 55.755

107 415 5:36.087 6 55.337

121 415 6:30.901 7 54.814

135 415 7:26.279 8 55.378

149 415 8:21.607 9 55.328

162 415 9:17.080 10 55.473

175 415 10:12.420 11 55.340

188 415 11:07.890 12 55.470

202 415 12:03.822 13 55.932

214 415 12:59.607 14 55.785

220 13:39.635 FINISH

228 415 13:55.043 15 55.436

Seq Num Heure Tour Temps

  420  CHAPUY Mickael   

12 420

15 START

26 420 3.610

40 420 1:01.316 1 57.706

54 420 1:56.529 2 55.213

68 420 2:52.226 3 55.697

83 420 3:48.031 4 55.805

97 420 4:43.202 5 55.171

111 420 5:38.464 6 55.262

125 420 6:33.649 7 55.185

139 420 7:29.066 8 55.417

220 13:39.635 FINISH

  421  NERGUTI Adrian   

4 421

15 START

19 421 2.537

36 421 1:00.102 1 57.565

50 421 1:55.089 2 54.987

63 421 2:50.030 3 54.941

76 421 3:44.710 4 54.680

90 421 4:39.161 5 54.451

104 421 5:33.527 6 54.366

118 421 6:28.351 7 54.824

131 421 7:22.883 8 54.532

145 421 8:17.225 9 54.342

158 421 9:11.637 10 54.412

171 421 10:06.125 11 54.488

184 421 11:00.532 12 54.407

197 421 11:54.965 13 54.433

210 421 12:49.445 14 54.480

220 13:39.635 FINISH

224 421 13:44.029 15 54.584

  423  COT Francois   

9 423

15 START

24 423 3.493

39 423 1:00.921 1 57.428

52 423 1:55.628 2 54.707

66 423 2:50.506 3 54.878
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79 423 3:45.370 4 54.864

91 423 4:40.562 5 55.192

106 423 5:35.524 6 54.962

120 423 6:30.074 7 54.550

134 423 7:24.412 8 54.338

148 423 8:18.826 9 54.414

160 423 9:13.127 10 54.301

173 423 10:07.669 11 54.542

186 423 11:02.088 12 54.419

199 423 11:57.395 13 55.307

212 423 12:52.475 14 55.080

220 13:39.635 FINISH

226 423 13:47.261 15 54.786

  427  SIGOT Luc   

14 427

15 START

29 427 3.953

43 427 1:02.835 1 58.882

57 427 1:58.304 2 55.469

71 427 2:53.791 3 55.487

85 427 3:49.353 4 55.562

99 427 4:44.793 5 55.440

113 427 5:40.033 6 55.240

127 427 6:35.435 7 55.402

141 427 7:30.623 8 55.188

154 427 8:26.037 9 55.414

167 427 9:21.462 10 55.425

180 427 10:17.030 11 55.568

193 427 11:12.524 12 55.494

206 427 12:07.839 13 55.315

219 427 13:03.319 14 55.480

220 13:39.635 FINISH

233 427 13:59.421 15 56.102

  432  COT Laurent   

7 432

15 START

23 432 3.122

37 432 1:00.531 1 57.409

51 432 1:55.495 2 54.964

65 432 2:50.373 3 54.878

80 432 3:45.740 4 55.367

93 432 4:40.763 5 55.023

108 432 5:36.336 6 55.573

122 432 6:31.061 7 54.725

136 432 7:26.524 8 55.463

150 432 8:21.877 9 55.353

163 432 9:17.473 10 55.596

176 432 10:12.584 11 55.111

189 432 11:08.116 12 55.532

Seq Num Heure Tour Temps

201 432 12:03.566 13 55.450

215 432 12:59.765 14 56.199

220 13:39.635 FINISH

230 432 13:56.051 15 56.286

  444  BOSTOEN Antony   

13 444

15 START

28 444 3.884

42 444 1:02.405 1 58.521

56 444 1:57.797 2 55.392

70 444 2:53.071 3 55.274

84 444 3:48.323 4 55.252

98 444 4:43.933 5 55.610

112 444 5:39.092 6 55.159

126 444 6:34.171 7 55.079

140 444 7:29.354 8 55.183

153 444 8:24.551 9 55.197

166 444 9:19.722 10 55.171

179 444 10:14.839 11 55.117

192 444 11:10.490 12 55.651

204 444 12:05.872 13 55.382

217 444 13:01.098 14 55.226

220 13:39.635 FINISH

231 444 13:56.235 15 55.137

  446  PAYROT Frederic   

6 446

15 START

20 446 2.579

33 446 59.125 1 56.546

47 446 1:54.262 2 55.137

60 446 2:48.948 3 54.686

74 446 3:43.559 4 54.611

89 446 4:38.592 5 55.033

103 446 5:33.218 6 54.626

117 446 6:28.135 7 54.917

132 446 7:23.096 8 54.961

146 446 8:17.789 9 54.693

161 446 9:13.130 10 55.341

174 446 10:08.199 11 55.069

187 446 11:03.004 12 54.805

200 446 11:58.018 13 55.014

213 446 12:52.923 14 54.905

220 13:39.635 FINISH

227 446 13:47.867 15 54.944

  451  MADAU Julien   

2 451
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15 START

18 451 2.471

32 451 58.770 1 56.299

44 451 1:53.753 2 54.983

58 451 2:48.413 3 54.660

72 451 3:42.802 4 54.389

86 451 4:37.301 5 54.499

100 451 5:31.865 6 54.564

114 451 6:26.303 7 54.438

128 451 7:20.700 8 54.397

142 451 8:15.186 9 54.486

156 451 9:10.042 10 54.856

169 451 10:04.642 11 54.600

182 451 10:59.068 12 54.426

195 451 11:53.907 13 54.839

209 451 12:48.908 14 55.001

220 13:39.635 FINISH

223 451 13:43.511 15 54.603

  515  TEIXEIRA Bruno   

11 515

15 START

27 515 3.669

41 515 1:01.548 1 57.879

55 515 1:57.080 2 55.532

69 515 2:52.373 3 55.293

82 515 3:47.610 4 55.237

96 515 4:42.660 5 55.050

110 515 5:37.825 6 55.165

124 515 6:32.777 7 54.952

138 515 7:27.860 8 55.083

152 515 8:23.458 9 55.598

165 515 9:18.989 10 55.531

178 515 10:14.541 11 55.552

191 515 11:10.299 12 55.758

205 515 12:06.043 13 55.744

218 515 13:01.756 14 55.713

220 13:39.635 FINISH

232 515 13:57.167 15 55.411

  516  OLIVIERI Laurent   

10 516

15 START

25 516 3.460

38 516 1:00.863 1 57.403

53 516 1:56.372 2 55.509

67 516 2:51.795 3 55.423

81 516 3:46.634 4 54.839

95 516 4:41.561 5 54.927

109 516 5:37.049 6 55.488

123 516 6:32.091 7 55.042

Seq Num Heure Tour Temps

137 516 7:27.139 8 55.048

151 516 8:22.312 9 55.173

164 516 9:18.045 10 55.733

177 516 10:12.867 11 54.822

190 516 11:08.513 12 55.646

203 516 12:03.989 13 55.476

216 516 12:59.822 14 55.833

220 13:39.635 FINISH

229 516 13:55.634 15 55.812

  524  BRIVE Patrick   

1 524

15 START

16 524 2.333

30 524 58.466 1 56.133

45 524 1:53.695 2 55.229

59 524 2:48.723 3 55.028

73 524 3:43.145 4 54.422

87 524 4:37.483 5 54.338

101 524 5:32.211 6 54.728

115 524 6:26.603 7 54.392

129 524 7:20.988 8 54.385

143 524 8:15.587 9 54.599

155 524 9:09.970 10 54.383

168 524 10:04.442 11 54.472

181 524 10:58.998 12 54.556

194 524 11:53.739 13 54.741

207 524 12:48.393 14 54.654

220 13:39.635 FINISH

222 524 13:43.131 15 54.738

  599  OSTIER Frederic   

8 599

15 START

22 599 2.896

34 599 59.828 1 56.932

48 599 1:54.513 2 54.685

61 599 2:49.485 3 54.972

75 599 3:43.703 4 54.218

88 599 4:38.105 5 54.402

102 599 5:32.614 6 54.509

116 599 6:26.940 7 54.326

130 599 7:21.215 8 54.275

144 599 8:15.945 9 54.730

157 599 9:10.274 10 54.329

170 599 10:04.765 11 54.491

183 599 10:59.328 12 54.563

196 599 11:54.000 13 54.672

208 599 12:48.632 14 54.632

220 13:39.635 FINISH

221 599 13:43.157 15 54.525
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Grille 524 451 415 421 446 412 432 599 423 516 420 515 444 427

Départ 524 415 451 421 446 412 599 432 516 423 420 515 444 427

Tour 1 524 415 451 446 599 412 421 432 516 423 420 515 444 427

Tour 2 524 451 446 415 599 412 421 432 423 516 420 515 444 427

Tour 3 451 524 446 599 415 421 412 432 423 516 420 515 444 427

Tour 4 451 524 446 599 421 415 412 423 432 516 515 420 444 427

Tour 5 451 524 599 446 421 423 412 415 432 516 515 420 444 427

Tour 6 451 524 599 446 421 412 423 415 432 516 515 420 444 427

Tour 7 451 524 599 446 421 412 423 415 432 516 515 420 444 427

Tour 8 451 524 599 421 446 412 423 415 432 516 515 420 444 427

Tour 9 451 524 599 421 446 412 423 415 432 516 515 444 427

Tour 10 524 451 599 421 412 423 446 415 432 516 515 444 427

Tour 11 524 451 599 421 412 423 446 415 432 516 515 444 427

Tour 12 524 451 599 421 412 423 446 415 432 516 515 444 427

Tour 13 524 451 599 421 412 423 446 432 415 516 444 515 427

Tour 14 524 599 451 421 412 423 446 415 432 516 444 515 427

Tour 15 524 599 451 421 412 423 446 415 516 432 444 515 427


